Mercredi 14 Juin 2017 - 1 étape - FONTAINBLEAU - AVALLON

res}i:ms Localités Routes pa}:trizls Km parcourus| ~ Alt Particularités Horaires prévus
33 kmh 26 kmh
184,8 FONTAINEBLEAU Avenue Des Cascades 0 80 Départ fictif 7h10
183,9 CHATEAU DE FONTAINEBLEAU D417 0,9 0,9 80 Départ réel 7h30
183,1 Crx D417 D58 0,8 1,7 81 Seine et Marne 77
175 | Episy Auberge de I'Ecluse G D40 8,1 9,8 55 Canal de Loing 07h45 07h50
171,7 Crx D40 D58 G D58 3,3 131 60
166,1 |Nonville 5,6 18,7 70 08h00 08h08
159,9 Crx D58 D225 G D225 6,2 24,9 80
159,4 |Crx D225 D58 D D58 0,5 25,4 90
156,2 Remauville 3.2 28,6 128 08h17 08h30
151,9 Crx D58 D30 TD D30 4,3 32,9 126
150,3 Egreville D219 1,6 34,5 125 08h27 08h42
150,1 Crx D219 D30 G D30 0,2 34,7 125
147  Bouttecourt 3,1 37,8 125 Loiret 45 08h33 08h50
144,9 | Le Bignon-Mirabeau 2,1 39,9 125 08h36 08h53
136,7 Ervauville 8,2 48,1 152 08h50 09h10
131,7 | Saint-Hilaire-les-Andrésis D32 5 53,1 133 09h00 09h20
127,6 ' COURTENAY D34 4,1 57,2 170 Pause Café ) 09h05 09h30
127,6 |Foyer Municipal 0 57,2 170 =4 . 09h30 09h50
119  Montcorbon 8,6 65,8 160 09h45 10h08
115,8 |Crx D34 D943 D943 3,2 69 150
113,9 Crx D943 D950 D950 1,9 70,9 140 Yonne 89
107,6 |Charny-Orée-de-Puisaye 6,3 77,2 135 10h05 10h32
102,4 | Saint-Martin-sur-Ouanne 5,2 82,4 150 10h15 10h45
91,8 | Villiers-Saint-Benoit 10,6 93 180 10h35 11h05
78  Moulins-sur-Ouanne 13,8 106,8 210 11h00 11h35
69,6 Ouanne 8,4 115,2 246 11h15 11h55
65,6 Crx D950 D148 D148 4 119,2 240
64,2 |Crx D148 D9 D9 1,4 120,6 235
61,4 Molesmes 2,8 123,4 230 11h28 12h10
58,1 |COURSON-LES-CARRIERES D130 3,3 126,7 220 Ravitaillement T'A. 11h35 12h20
58,1 Salle des Fétes 0 126,7 220 D. 12h45 13h15
54,1 Anus 4 130,7 220
47,8 Crx D130 D39 D39 6,3 137 200
45,6 | Mailly-le-Chateau D39 D39 2,2 139,2 174 L'Yonne 13h10 13h45
43  Crx D39 D130 D D130 2,6 141,8 180
40,6 Crx 130 D100 TD D100 2,4 144,2 190
27,1 Asniéres-sous-Bois D36 13,5 157,7 200 13h45 14h30
17,5 Vézelay D957 D957 9,6 167,3 300 14:05 14h50
6,8 PONTAUBERT 10,7 178 170 Neutralisation 14:30 15h20
6,8 Place de I'Eglise 0 178 170 15h30
6,5 Crx D957 D427 D427 0,3 178,3 170 Parc naturel régional
2,1 |Avallon Rue Saint Martin 4,4 182,7 180 du
1,8 Crx D427 D944 G D944 0,3 183 190 Morvan
0,3 | Crx D944 D172A G 1,5 184,5 210
0 AVALLON Terreaux de Vauban 0,3 184,8 220 Arrivée 15h45
Cartes Michelin 312 & 319 LOCAL Dénivelée: 1400 m
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